[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1836/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização da troca de lâmpada queimada na Rua Rio de Janeiro, em frente ao número 374, Cidade Nova, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a realização da troca de lâmpada queimada na Rua Rio de Janeiro, em frente ao número 374, Parque Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores a lâmpada do poste em frente a residência 374, na rua Rio de Janeiro, na Cidade Nova está queimada, causando insegurança, necessária troca imediata.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18  de maio de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3607/2021 - 19/05/2021 16:52